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Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Uova, Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Specialità Pasquali
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
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Confezione 140 g

2.11 €  1.9 €
15.07 € / kg

Classic Pesto con
Basilico Genovese

Dop

-9%

Confezione 225 g

3.38 €  2.64 €
15.02 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Bolognese

-21%

Confezione 140 g

2.85 €  2.11 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco Noci

-25%

Confezione 150 g

3.55 €  2.64 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco Cacio
e Pepe

-25%

Confezione 180 g

3.38 €  2.64 €
18.78 € / kg

Il Sugo Fresco
Funghi

-21%

Confezione 140 g

2.85 €  2.11 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco alla
Genovese

-25%

Confezione 140 g

2.85 €  2.11 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco
Senz'Aglio

-25%

Confezione 180 g

3.38 €  2.64 €
18.78 € / kg

Il Sugo Fresco
Carciofi

-21%

Confezione 180 g

3.38 €  2.64 €
18.78 € / kg

Il Ragù Vegetale
Bolognew!

-21%

Confezione 140 g

2.85 €  2.11 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco
Pomodori Secchi e

Pecorino

-25%

Confezione 0.24kg

1.54 €  1.26 €
6.42 € / kg

Pomodorini

-18%

Confezione 500 g

2.65 €  1.86 €
5.3 € / kg

Polpa di Pomodoro

-29%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 680 g

1.58 €  0.84 €
2.32 € / kg

Passata di Pomodoro

-46%

Confezione 280 g

2.49 €  2.21 €
8.89 € / kg

Sugo con Pomodoro
Datterino e con Olio
Extravergine di Oliva

da Moonocultivar
Ogliarola

-11%

Confezione 0.24kg

1.05 €  0.63 €
4.38 € / kg

Polpa di Pomodoro in
Succo di Pomodoro

-40%

Confezione 280 g

2.23 €  2.22 €
7.96 € / kg

Sugo con Pomodoro
Rossoro e con

Basilico Genovese
Dop

0%

Confezione 280 g

2.23 €  2.22 €
7.96 € / kg

Sugo con Pomodoro
Pizzutello e con

Peperoncino
Calabrese

0%

Confezione 2x180g

3.49 €  2.96 €
9.69 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-15%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.49 €  2.96 €

3.49 € / pz

Gran
Ragu'Salsic.latt.gr.180x2

Star

-15%

Confezione 2x180g

3.49 €  2.96 €
9.69 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Funghi Porcini

-15%

Confezione 2x180g

3.49 €  2.96 €
9.69 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Speck

-15%

Confezione 130 g

4.87 €  3.41 €
0.04 € / g

Pesto Biologico

-29%

Confezione 280 g

2.23 €  2.22 €
7.96 € / kg

Sugo con Pomodoro
Rossoro, Verdure

Grigliate e con
Cipolla Rossa di

Tropea Calabria Igp

0%

Confezione 2x180g

3.49 €  2.96 €
9.69 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-15%
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Confezione 2 kg

3.16 €  2.75 €
1.58 € / kg

Il Mercato Mele
Golden Delicious

-12%

1 pezzo

0.73 €  0.5 €
2.61 € / kg

Mele Fuji

-31%

1 pezzo

0.42 €  0.34 €
2.1 € / kg

Banane

-19%

Confezione 500g

3.16 €  2.11 €
6.32 € / kg

Fragole Italia

-33%

confezione 2 kg

7.93 €  5.92 €
0 € / g

Fragole Kg.2

-25%

Confezione 700 g

4.75 €  4.23 €
6.79 € / kg

Avocado Hass

-10%

Confezione 250 g

3.37 €  2.64 €
0.01 € / g

Mirtilli Gr250 il
Mercato

-21%

Confezione 500 g

3.9 €  2.11 €
0.01 € / g

Cipollotto Tropea Igp
G500 Tdi

-45%

Confezione 500g

2.63 €  1.96 €
5.26 € / kg

Pomodoro Piccadilly
Gr.500

-25%

Confezione 500 g

2.63 €  1.96 €
5.26 € / kg

Filiera Qualità
Pomodori Piccadilly

-25%

confezione 250g

5.14 €  2.74 €
20.56 € / kg

Asparagi Verdi Mazzi
Gr.250

-46%

1 pezzo

0.46 €  0.3 €
2 € / kg

Cetrioli

-34%

Frutta e Verdura
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1 pezzo

2.42 €  2.11 €
2.42 € / pz

Carciofi senza Spine
X4

-12%

1 pezzo

1.25 €  0.83 €
1.56 € / kg

Sedano Verde

-33%

1 pezzo

0.87 €  0.44 €
2.07 € / kg

Finocchi

-49%

1 pezzo

0.95 €  0.67 €
2.38 € / kg

Melanzane Tonde

-29%

1 pezzo

0.37 €  0.27 €
1.76 € / kg

Zucchine

-27%

Confezione 250 g

3.16 €  2.43 €
12.64 € / kg

Il Mercato Tris
Peperoni, Carote e

Zucchine alla Griglia

-23%

Confezione 200 g

2.1 €  1.79 €
10.5 € / kg

Iceberg Bnd

-14%

Confezione 125 g

2.1 €  1.26 €
16.8 € / kg

Il Mercato Granmix

-40%

Confezione 170 g

2.31 €  2 €
13.59 € / kg

Armonia

-13%

Confezione 100 g

1.79 €  1.43 €
0.02 € / g

Ins Misticanza
Italiana Gr100

-20%

Confezione 100 g

1.79 €  1.43 €
0.02 € / g

Ins.tenera Gr100

-20%

Confezione 100 g

1.79 €  1.43 €
0.02 € / g

Lattughino Biondo
Gr100

-20%
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a peso

5.37 €  4.29 €
17.9 € / kg

Taleggio Dop

-20%

a peso

5.25 €  4.61 €
17.5 € / kg

Scimudin

-12%

a peso

5.57 €  5.06 €
18.57 € / kg

Caciottone Misto
Terminillo

-9%

a peso

7.16 €  6.01 €
23.87 € / kg

Pecorino di Amatrice

-16%

a peso

4.74 €  4.3 €
15.8 € / kg

Fourme d'Ambert
Aop

-9%

A peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Bella Lodi Pret.Te
Lodigrana

-11%

confezione 200.0 g

3.17 €  2.85 €
0.02 € / g

Robiola Osella X2

-10%

A peso

5.37 €  4.61 €
17.9 € / kg

Formaggio di Latteria
Delebio

-14%

A peso

6.96 €  5.37 €
23.2 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi

-22%

1 pezzo

6.33 €  4.74 €
21.1 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi

-25%

A peso

6.84 €  6.01 €
22.8 € / kg

Gran Kinara

-12%

150g

2.37 €  2.21 €
15.8 € / kg

Bella Lodi Lodigrana

-6%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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A peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Asiago Dop

-23%

A peso

6.01 €  4.74 €
20.03 € / kg

Gongorzola Dop
Dolce al Cucchiaio

-21%

A peso

7.79 €  6.01 €
25.97 € / kg

Camembert di Bufala

-22%

300g

6.33 €  5.4 €
21.1 € / kg

Parmigiano Reggiano
24 Mesi

-14%

A peso

4.64 €  4 €
23.2 € / kg

Parmigiano Reggiano
24 Mesi

-13%

Vaschetta e
imballaggio 125

Grammi
2.53 €  2.28 €

20.24 € / kg

Fattorie Osella Linea
Proteine 125 g

-9%

Confezione 170 g

2.75 €  1.8 €
16.18 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-34%

Confezione 100g

1.9 €  1.54 €
1.9 € / pz

Stracchino 100 g

-18%

Confezione 160 g

2.32 €  1.79 €
14.5 € / kg

Benessere Oggi Puoi
Stracchino

-22%

a peso

6.01 €  4.74 €
20.03 € / kg

Emmentaler Sviz.Aoc
Dop 1/14

-21%

a peso

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Emmental Grand
Pavois 1/8

-25%

Confezione 500 g

12.39 €  11.12 €
24.78 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Dop

-10%
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Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Scremato

Microfiltrato

-16%

Confezione 1000 ml

1.33 €  1.05 €
1.33 € / l

Classic Latte Uht
Intero Microfiltrato

-21%

Imballaggio 250 g

4.23 €  4.08 €
16.92 € / kg

Burro Classico

-3%

Imballaggio 250 g

4.23 €  3.76 €
16.92 € / kg

Burro Leggermente
Salato

-11%

Imballaggio 100 g

1.64 €  1.26 €
16.4 € / kg

Burro

-23%

Confezione 250 g

2 €  1.79 €
8 € / kg

Naturalmente

-10%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.92 €
6.34 € / l

Besciamella Integrale
senza Lattosio

-7%

Imballaggio 375 ml

3.34 €  3.23 €
8.91 € / l

Panna senza Lattosio
3 x 125 Ml

-3%

Confezione 220 g

1.58 €  1.37 €
7.18 € / kg

Super Mario, Yogurt
Gusto Fragola con
Confettini, 2x110g

-13%

Confezione 220 g

1.58 €  1.37 €
7.18 € / kg

Yogurt alla Banana
Super Mario 2 Vasetti

-13%

Confezione 220 g

1.58 €  1.37 €
7.18 € / kg

Yogoloso Super
Mario Cioccolato,

2x110 g

-13%

Confezione 500 g

2.96 €  2.81 €
5.92 € / kg

Dessert 100%
Vegetale al Gusto
Vaniglia 4x125 g

-5%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 280 g

2.43 €  2.11 €
8.68 € / kg

Creme Cioccolato al
Latte 4 x 70 g

-13%

Confezione 280 g

2.43 €  2.11 €
8.68 € / kg

Creme Cioccolato
Bianco 4 x 70 g

-13%

Confezione 240 g

2.6 €  2.11 €
10.83 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-18%

Confezione 360 g

3.81 €  3.39 €
10.58 € / kg

Vortici Mousse
Cioccolato 4 x 90 g

-11%

Confezione 240 g

2.6 €  2.11 €
10.83 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-18%

Confezione 500 g

2.96 €  2.81 €
5.92 € / kg

Soya Dessert al
Gusto Cioccolato

-5%

Confezione 750 g

10.06 €  5.04 €
13.41 € / kg

Dolce con Uvetta
senza Canditi

-49%

Confezione 180 g

2.75 €  2.43 €
15.28 € / kg

Original Tiramisù con
Crema al

Mascarpone 2 x 90 g

-11%

Confezione 180 g

2.75 €  2.43 €
15.28 € / kg

Profiteroles con
Crema Pasticcera 2 x

90 g

-11%

Confezione 110 g

2.92 €  2.43 €
26.55 € / kg

Cheesecake Frutti
Esotici

-16%

Confezione 200 g

2.07 €  1.48 €
10.35 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-28%

Confezione 200 g

2.07 €  1.48 €
10.35 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

1.11 €  1 €
2.78 € / kg

Classic Pane a Fette
agli 8 Cereali

-9%

Confezione 300 g

4.23 €  3.81 €
14.1 € / kg

Pan Bauletto

-9%

Confezione 210 g

2.32 €  2.11 €
11.05 € / kg

Tigelle con Olio
Extravergine di Oliva

-9%

confezione 1 pz

4.02 €  3.49 €
13.4 € / kg

Piadina Kamut Bio
Acquaf.300g

-13%

Sacchetto 200g

3.38 €  2.85 €
16.9 € / kg

Focaccine all'Olio di
Riso

-15%

Vaschetta 0.170 kg

2.75 €  2.43 €
16.18 € / kg

Gnocco 0,170 Kg

-11%

Confezione 300g

4.97 €  4.33 €
16.57 € / kg

Torta ai Carciofi Ta

-12%

a peso

2.33 €  1.91 €
11.65 € / kg

Focaccia
Tradizionale 40x30

-18%

Confezione 280 g

2.11 €  1.75 €
7.54 € / kg

Granetti Crostini

-17%

Confezione 6x32g

2.92 €  2.54 €
15.21 € / kg

Sfoglie Olio Extra
Vergine di Oliva & un

Pizzico di Sale
Multipack -

-13%

Confezione 350 g

3.17 €  2.53 €
9.06 € / kg

Freselle Bianche

-20%

Confezione 165 g

1.75 €  1.58 €
10.61 € / kg

Fagolosi Mini Snack
Classici 11 x 15 g

-9%

Pane e Pasticceria
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Confezione 400 g

3.07 €  2.64 €
7.68 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia
Semi di Finocchio

-14%

Confezione 200 g

2.39 €  1.65 €
11.95 € / kg

Scrikki lo Speciale
con Mais Viola e

Avena

-30%

Confezione 120 g

2.11 €  1.86 €
17.58 € / kg

Gigini con Semi &
Arachidi 2 x 60 g

-11%

Confezione 350 g

3.59 €  2.49 €
0.01 € / g

Gris.torin.rosa Rober.
Gr 350

-30%

Confezione 250 g

2.53 €  1.89 €
10.12 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-25%

Confezione 250 g

2.53 €  1.89 €
0.01 € / g

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-25%

Confezione 100 g

1.33 €  1.05 €
13.3 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-21%

Confezione 250 g

2.53 €  1.89 €
10.12 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-25%

Confezione 170 g

1.96 €  1.68 €
11.53 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-14%

Confezione 170 g

1.96 €  1.68 €
11.53 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-14%

Confezione 267 g

2.53 €  1.89 €
9.48 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-25%

Confezione 150 g

1.86 €  1.69 €
12.4 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-9%
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Confezione 60 g

3.38 €  1.79 €
56.33 € / kg

Lievito con Pasta
Madre Disidratata 2 x

30 g

-47%

confezione 500g

3.17 €  2.53 €
6.34 € / kg

Uno

-20%

Confezione 1000 g

1.69 €  1.16 €
1.69 € / kg

Rimacinata Semola
Rimacinata

-31%

Confezione 500 g

2.07 €  1.58 €
4.14 € / kg

Preparato per Pane
Segale

-23%

Confezione 1000 g

5.57 €  5.46 €
5.57 € / kg

Mix per Pane con
Farina Integrale
senza Glutine

-1%

Confezione 1000 g

4.44 €  3.97 €
4.44 € / kg

Preparato Milleusi

-10%

Confezione 48 g

1.33 €  1.05 €
27.71 € / kg

Lievito Vanig.X Dolci
Crf S/g

-21%

Confezione 160 g

5.08 €  3.28 €
31.75 € / kg

Lievito per Dolci
Agente Lievitante 10

x 16 g

-35%

Confezione 4 ml

0.88 €  0.69 €
0.22 € / ml

Aroma per Dolci e
Creme Rum 2

Fialette

-21%

Confezione 125 g

1.01 €  0.8 €
8.08 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-20%

vasetto 720 g

1.75 €  1.47 €
2.43 € / kg

Gran Pastiera, Grano
Cotto

-16%

Confezione 4 g

6.84 €  4.13 €
1710 € / kg

Pasticceria Creativa
Vaniglia Bourbon

Madagascar 4 x 1 g

-39%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 150 g

4.76 €  3.28 €
31.73 € / kg

Pasta di Zucchero
Modellabile

-31%

Confezione 10 g

4.12 €  3.02 €
412 € / kg

Dolci Decori di
Zucchero 12 Decori

-26%

Confezione 15 g

4.23 €  2.75 €
0.28 € / g

Bouquet Rose Dolci
Reb Gr 15

-34%

Confezione 200 ml

5.29 €  3.55 €
0.03 € / ml

Torta Natura Gelatina
Spray Trasparente

con Agar Agar

-32%

Confezione 20 g

4.55 €  3.02 €
0.23 € / kg

Torta Natura
Gelificante Vegetale
in Polvere Agar Agar

2 x 10 g

-33%

Vaschetta 60 g

2.49 €  2.32 €
41.5 € / kg

Classic Mandorle
Intere Pelate

-6%

Confezione 225 g

5.25 €  4.08 €
23.33 € / kg

Pasticceria Creativa
Marzapane Pasta di

Mandorle Modellabile

-22%

Confezione 1000 g

1.96 €  1.58 €
1.96 € / kg

Farina per Dolci Baril
Kg 1

-19%

Confezione 282 g

2.92 €  2.28 €
10.35 € / kg

Senza Glutine
Preparato per Torta

al Cioccolato

-21%
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Confezione 500 g

4.65 €  3.17 €
9.3 € / kg

Gnocchetti all'Ortica

-31%

Confezione 250 g

4.02 €  3.6 €
16.08 € / kg

Gioiaverde Radicchio

-10%

Confezione 250 g

4.02 €  3.6 €
16.08 € / kg

Gioiaverde Zucca

-10%

Confezione 250 g

4.02 €  3.6 €
16.08 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-10%

Confezione 250 g

4.02 €  3.6 €
16.08 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-10%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Cappelletti
Prosciutto Crudo

-5%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Tortellini Carne

-5%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Ravioli Funghi

-5%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Tortelloni
Ricotta e Spinaci

-5%

Confezione 1 pz

10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Genius Magia
Cristalli Lis-a1

-20%

Confezione 250 g

4.02 €  3.6 €
16.08 € / kg

Gioiaverde Asparagi

-10%

Confezione 250 g

2 €  1.68 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Fettuccine

-16%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

2 €  1.68 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Pappardelle

-16%

Confezione 250 g

2 €  1.68 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliolini

-16%

Confezione 250 g

2 €  1.68 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliatelle

-16%

500 Gram

2.32 €  2.11 €
4.64 € / kg

Orecchiette Ta
Buratti

-9%

Confezione 450 g

2.32 €  2 €
5.16 € / kg

Gli Speciali Bari
Vecchia N°15

-13%

Confezione 450 g

2.32 €  2 €
5.16 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Scialatielli N°23

-13%

Confezione 450 g

2.32 €  2 €
5.16 € / kg

Gli Speciali Troccoli
N°25

-13%

Confezione 420 g

1.86 €  1.58 €
4.43 € / kg

La Base Pizza
Classica 3 Pezzi

-15%

Confezione 375 g

2.85 €  2.43 €
7.6 € / kg

Focaccia Soffice
Pasta per Focaccia

Rotonda Rotolo

-14%

Confezione 280 g

4.23 €  3.91 €
0.02 € / g

Sfoglia Rotonda
senza Glutine Pasta
Sfoglia Fresca senza

Glutine Rotolo

-7%

Confezione 230 g

3.17 €  2.85 €
13.78 € / kg

Bontà di Semi Pasta
Sfoglia Rotonda

Rotolo

-10%

Confezione 350 g

2.7 €  2.42 €
7.71 € / kg

Pizza Finissima Maxi
Pasta per Pizza

Rettangolare Rotolo

-10%
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Confezione 410 g

3.55 €  3.17 €
8.66 € / kg

Krave Milk Choco

-10%

Confezione 410 g

3.55 €  3.17 €
8.66 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-10%

Confezione 375 g

3.17 €  2.69 €
0.01 € / g

Petali Cioccolato Crf
Bio

-15%

Confezione 410 g

3.55 €  3.17 €
8.66 € / kg

Krave Cookies &
Cream Flavour

-10%

Confezione 375 g

3.06 €  2.6 €
0.01 € / g

Riso Soffiato Ciocc
Crf Bio

-15%

Confezione 500 g

4.44 €  3.7 €
8.88 € / kg

Sensation Crunchy 3
Cioccolati

-16%

Confezione 750 g

3.98 €  3.17 €
0.01 € / g

Choco Balls Simpl

-20%

Confezione 375 g

2.43 €  2.07 €
6.48 € / kg

Fibra Flakes
Cioccolato

-14%

Confezione 500 g

2.85 €  2.53 €
5.7 € / kg

Stylesse Petali di
Riso e Frumento

Integrale

-11%

Confezione 500 g

1.58 €  1.35 €
3.16 € / kg

Fiocchi d'Avena

-14%

Confezione 200 g

2.53 €  2.15 €
12.65 € / kg

Fiocco di Mais con
Quinoa Bianca

Biologico

-15%

Confezione 500 g

4.44 €  3.7 €
0.01 € / g

Muesli Croc.Al Ciocc.
Fond.Crf

-16%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 128 g

2.39 €  2.01 €
18.67 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-15%

Confezione 128 g

2.39 €  2.01 €
18.67 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-15%

Confezione 35 g

1.96 €  1.75 €
56 € / kg

Sport Protein 31%
Low Sugar Cocco

Cioccolato Fondente

-10%

Confezione 128 g

2.39 €  2.01 €
18.67 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato al Latte 4

x 32 g

-15%

Confezione 128 g

2.39 €  2.01 €
18.67 € / kg

Barretta Mandorle e
Caramello al Sale
Marino 4 x 32 g

-15%

Confezione 500 g

1.64 €  1.53 €
3.28 € / kg

Atene

-6%

Confezione 120 g

2.53 €  2.38 €
21.08 € / kg

Pavesi Finger Biscotti
con Gocce di

Cioccolato

-5%

Confezione 600 g

2.64 €  1.86 €
4.4 € / kg

Gran Dispensa
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-29%

Confezione 260 g

2.17 €  1.85 €
8.35 € / kg

Gran Saraceno con
Golose Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale Macinata a

Pietra 6x43,3 g

-14%

Confezione 350 g

1.96 €  1.58 €
5.6 € / kg

L'integrale della
Nonna

-19%

Imballaggio 200 g

0.99 €  0.91 €
4.95 € / kg

Bucanevica

-8%

Confezione 126 g

3.49 €  1.75 €
27.7 € / kg

Delizie Mandorla e
Canditi

-49%
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Confezione 57 g

4.72 €  4.02 €
82.81 € / kg

Caffè Espresso 100%
Arabica Illy Blend

-14%

Confezione 57 g

4.72 €  4.02 €
0.08 € / g

Caffe'x10 Caps Forte
Illy C/nesp.

-14%

Confezione 57 g

4.72 €  4.02 €
82.81 € / kg

Caffe' Capsule
Compatibili

Nespresso Intenso
Illy 10 Pz

-14%

Confezione 57 g

4.72 €  4.02 €
82.81 € / kg

Decaffeinato
Espresso 10 Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso*

-14%

Confezione 210 g

5.71 €  3.7 €
27.19 € / kg

Caffè Illy Blend 100%
Arabica 3 x 70 g

-35%

Confezione 30 g

2.32 €  2.13 €
77.33 € / kg

Tè Nero al Limone 20
Filtri

-8%

Confezione 1 kg

2.81 €  1.79 €
2.81 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

-36%

Confezione 500 g

1.96 €  1.37 €
3.92 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

Bustine

-30%

Confezione 500 g

2.11 €  1.47 €
0 € / g

Zucchero di Pura
Canna Demerara

-30%

Confezione 500 g

2.85 €  2.74 €
0.01 € / g

Zucchero di Pura
Canna Grezzo Bio

-3%

Confezione 270 g

8.22 €  7.32 €
30.44 € / kg

Truvia

-10%

Confezione 4.5 g

3.17 €  2.75 €
634 € / kg

Compresse 300 x
0,015 g

-13%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 500 ml

8.75 €  7.94 €
17.5 € / l

Caffè Verde
Metabolico

Metabolismo e
Drenaggio

-9%

Confezione 1000 ml

21.73 €  20.56 €
21.73 € / l

Buon Aloe Aloe Vera
95%

-5%

Confezione 56 g

8.05 €  7.84 €
143.75 € / kg

Dren-ananas
Inestetismi della

Cellulite 14 Bustine
Monodose

-2%

Confezione 60 g

5.93 €  5.82 €
98.83 € / kg

Vitamina c 500 24
Compresse
Masticabili

-1%

Confezione 7.2 g

5.57 €  5.41 €
795.71 € / kg

Laboratoires
Vitarmonyl Vitamina
B12 90 Compresse

7,2 g

-2%

Confezione 13.7 g

9.65 €  9.53 €
689.29 € / kg

Acido Ialuronico e
Collagene Anti Age
30 Capsule 13,7 g

-1%

Confezione 140 g

11.45 €  8.02 €
81.79 € / kg

Potassio & Magnesio
Zero senza Zuccheri
- senza Calorie 20 x

7 g

-29%

Confezione 7.6 g

6.56 €  6.36 €
820 € / kg

Vitamina D3 Sistema
Immunitario 90

Compresse 7,6 g

-3%

Confezione 15.3 g

10.1 €  9.99 €
673.33 € / kg

Ialuronico Beauty
Pelle e Idratazione 30

Compresse 15,3 g

-1%

Confezione 60 g

3.34 €  2.44 €
0.06 € / g

Equ.mannite Panetti
X6 Gr 60

-26%

Confezione 20.1 g

7.83 €  7.3 €
391.5 € / kg

Cranberry Benessere
delle Vie Urinarie 60

Capsule 20,1 g

-6%

Confezione 33.4 g

7.73 €  7.32 €
234.24 € / kg

Omega 3 + Vitamina
e 60 Perle 33,4 g

-5%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4.8 g

6.15 €  5.94 €
1230 € / kg

Melatonina Express
60 Compresse

Orosolubili 4,8 g

-3%

Confezione 1000 ml

19.61 €  19.24 €
19.61 € / l

Aloe Vera Extra
99,5%

-1%

Confezione 150 g

5.61 €  4.19 €
0.04 € / g

Brioschi
Effervescente Diger

Active 150 g

-25%

Confezione 30 g

4.35 €  3.66 €
145 € / kg

Compresse Digestive
e Dissetanti

-15%

1 pezzo

6.35 €  4.61 €
6.35 € / pz

Spugna Silicone
Peach Perfection

-27%

Confezione 1 pz

6.68 €  5.29 €
6.68 € / pz

Urban Beauty
Pennello per

Ombretto Blending
Pro Hd#22

-20%

Confezione 1 pz

11.55 €  8.08 €
11.55 € / pz

Go Green Pennello
Kabuki

-30%

Confezione 1 pz

10.92 €  8.79 €
10.92 € / pz

Urban Beauty
Pennello Ovale

-19%

Confezione 150 ml

8.96 €  6.88 €
0.06 € / ml

Complex Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Antiforfora
per Capelli da

Normali a Grassi

-23%

Confezione 150 ml

8.96 €  6.88 €
59.73 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile per Capelli
da Normali a Grassi

-23%

Confezione 150 ml

8.96 €  6.88 €
0.06 € / ml

Activ Olio-shampoo
per Cute Sensibile

Rinforzante per
Capelli Fragili e

Sfibrati

-23%

Imballaggio 2x250ml

6.25 €  3.8 €
12.5 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Pure Non
Stop Cucumber

Fresh, Shampoo per
Capelli Grassi, 250

Ml

-39%
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Confezione 450 g

1.79 €  1.75 €
3.98 € / kg

Piselli Finissimi
Teneri Surgelati

-2%

Confezione 900 g

4.23 €  2.11 €
4.7 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-50%

Confezione 750 g

3.49 €  3.07 €
0 € / g

Spinaci Millefo. Gr
750

-12%

Confezione 450 g

3.49 €  2.09 €
7.76 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-40%

Confezione 450 g

3.17 €  1.9 €
7.04 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-40%

Confezione 450 g

3.06 €  1.89 €
6.8 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-38%

Confezione 400 g

2.81 €  1.69 €
7.03 € / kg

Il Benessere
Contorno Armonia

Surgelati

-39%

Confezione 300 g

4.02 €  2.75 €
13.4 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Spinaci, Fagiolini e
Broccoli Surgelato

-31%

Confezione 300 g

4.02 €  2.75 €
13.4 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Broccoli e Carote

Surgelato

-31%

Confezione 300 g

4.02 €  2.75 €
13.4 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Zucca e Carote

Surgelato

-31%

Confezione 400 g

2.33 €  2.11 €
5.83 € / kg

Minestrone Classico

-9%

A peso

2.1 €  1.7 €
10.5 € / kg

Misti - Paella

-19%

Surgelati e Gelati
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Vaschetta 180 g

3.7 €  3.17 €
20.56 € / kg

Involtino Primavera
Surgelato

-14%

Vaschetta 200 g

5.08 €  4.23 €
25.4 € / kg

Ravioli di Carne al
Vapore Surgelato

-16%

Confezione 400 g

5.78 €  5.57 €
14.45 € / kg

Lasagne alla
Carbonara

-3%

Vaschetta 220 g

4.12 €  3.59 €
18.73 € / kg

Viva la Mamma
Paccheri Pomodoro

Mozzarella

-12%

Confezione 240 g

5.93 €  5.29 €
24.71 € / kg

Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-10%

Confezione 300 g

6.52 €  4.76 €
21.73 € / kg

Sugo ai Crostacei
Sugo Pronto ai
Crostacei con

Gamberi Argentini

-26%

Confezione 220 g

4.76 €  4.65 €
21.64 € / kg

Filetti di Merluzzo alla
Mugnaia

-2%

Confezione 400 g

5.08 €  3.81 €
12.7 € / kg

4 Hamburger di
Carne Bovina con

Bacon Surgelati 4 x
100 g

-25%

Confezione 400 g

4.97 €  3.8 €
12.43 € / kg

4 Hamburger di
Carne Bovina

Naturali Surgelati 4 x
100 g

-23%

Confezione 220 g

5.25 €  4.66 €
23.86 € / kg

Burgers Originali

-11%

Confezione 180 g

5.18 €  4.65 €
28.78 € / kg

Straccetti
Mediterranei

-10%

Confezione 200 g

4.65 €  4.18 €
0.02 € / g

Polpettine
Vegetariane
Surgelate

-10%
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Confezione 1 l

2.22 €  1.86 €
2.22 € / l

Bravo Premium
Cocco Ananas

-16%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Classic Drink Ace 1,5
l

-29%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Classic Drink Agrumi
1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Ananas Drink 1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Arancia Rossa Drink
1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Classic Drink
Multivitaminico Light*

1,5 l

-29%

Confezione 330 ml

2.7 €  2.42 €
8.18 € / l

Pressed Coconut
Water

-10%

Confezione 1.35 l

2.17 €  1.58 €
1.61 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-27%

Confezione 1.35 l

2.17 €  1.58 €
1.61 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-27%

Confezione 100 cl

1.37 €  1.33 €
1.37 € / l

Oransoda

-2%

Confezione 4x20cl

4.23 €  2.32 €
5.29 € / l

Naturali Aranciata
Amara 20cl x 4

-45%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.52 €
4.2 € / l

Gassosa

-50%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 250 ml

1.05 €  0.52 €
4.2 € / l

Limonata

-50%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.58 €
3.38 € / l

Energy Zero Sugar
Can

-6%

Confezione 100 cl

1.37 €  1.33 €
1.37 € / l

Lemonsoda

-2%

Confezione 1.15 l

1.26 €  1.05 €
0 € / ml

Cedrata 1,15 l

-16%

Confezione 1 l

0.84 €  0.73 €
0.84 € / l

Sensation Tonica

-13%

Confezione 1.15 l

1.26 €  1.05 €
1.1 € / l

Nera 1938 1,15 l

-16%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.79 €
1.41 € / l

Pesca 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.79 €
1.41 € / l

Limone 1,5 l

-15%

Confezione 1 l

1.96 €  1.58 €
1.96 € / l

Infusion Mix Zenzero
e Limone The Nero

-19%

Confezione 33 cl

0.6 €  0.41 €
1.82 € / l

Classic Aranciata

-31%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L12.66 €  10.7 €
1.41 € / l

Limone 6 x 1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.5 €  1.79 €
0.39 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 1,5 l

-48%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

1.9 €  1.58 €
38 € / l

Red 500 Ml

-16%

Confezione 3x33cl

3.34 €  2.96 €
3.37 € / l

La Rossa 7.2

-11%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.58 €
3.8 € / l

Extreme

-16%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.58 €
3.8 € / l

Original

-16%

Confezione 3x33cl

3.66 €  2.96 €
3.7 € / l

La Bianca 5.0

-19%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.58 €
3.8 € / l

I.p.l

-16%

Confezione 3x33cl

3.34 €  2.96 €
3.37 € / l

Ipa

-11%

Confezione 50 cl

1.75 €  1.47 €
0.04 € / pz

Cristalli di Sale 50 Cl

-16%

Confezione 66 cl

1.75 €  1.26 €
2.65 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-27%

Confezione 66 cl

1.64 €  1.47 €
2.48 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

-10%

Confezione 3x33cl

3.59 €  3.55 €
3.63 € / l

Especial

-1%

Confezione 500 ml

2.39 €  1.58 €
4.78 € / l

Black

-33%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 6x66cl

11.44 €  5.73 €
0.03 € / cl

Peroni

-49%

Confezione 33 cl

1.75 €  1.47 €
5.3 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana

Bottiglia

-16%

Confezione 3x330ml

2.76 €  2.43 €
2.79 € / l

0.0% Birra Analcolica
Bott.3x330ml

-11%

Confezione 6x330mL

5.99 €  5.29 €
0 € / pz

0.0% Birra Analcolica
Ipa Bott.6x330ml

-11%

Confezione 330 ml

1.22 €  0.94 €
3.7 € / l

Silver

-22%

Confezione 44 cl

2.07 €  1.79 €
4.7 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto Lattina

-13%

Confezione 4x30cl

5.18 €  4.23 €
4.32 € / l

Filtrata a Freddo

-18%

Confezione 33 cl

0.33 €  0.23 €
1 € / l

0,0% Bionda

-30%

Confezione 75 cl

21.09 €  16.85 €
28.12 € / l

Filari del Lago
Franciacorta Brut
Satèn Millesimato

Docg

-20%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Pinot Rosa Frizz Igt
la Cacciatora Ml750

-30%

Confezione 75 cl

12.61 €  8.79 €
16.81 € / l

Tenuta Sant'Helena
Sauvignon

-30%

Confezione 0.75 l

7.3 €  2.64 €
9.73 € / l

Biò Valtidone Ortrugo
dei Colli Piacentini

D.O.C. 0,75 l

-63%
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Confezione 1.5 kg

4.23 €  3.17 €
2.82 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-25%

Confezione 65 g

6.03 €  5.82 €
92.77 € / kg

Deli Chews Ossi
Nodati da Masticare

-3%

Confezione 70 g

7.09 €  5.82 €
101.29 € / kg

Deli Chews Ossi
Nodati da Masticare s

5 Pezzi

-17%

Confezione 70 g

7.05 €  5.82 €
100.71 € / kg

Deli Chews Ossi
Nodati da Masticare

m 2 Pezzi

-17%

Confezione 55 g

7.09 €  5.82 €
128.91 € / kg

Deli Chews
Bastoncini da

Masticare s 5 Pezzi

-17%

Confezione 90 g

6.99 €  5.82 €
77.67 € / kg

Deli Chews
Bastoncini da

Masticare m 5 Pezzi

-16%

Confezione 400 g

1.79 €  1.68 €
0 € / g

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-6%

Confezione 400 g

1.79 €  1.68 €
0 € / g

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino e

con Verdure

-6%

Confezione 400 g

1.79 €  1.68 €
0 € / g

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Coniglio e Pollo e

con Verdure

-6%

Confezione 400 g

1.79 €  1.68 €
4.48 € / kg

Purina Gatto Adult
con Salmone E con

Verdure

-6%

Confezione 340 g

3.06 €  2.42 €
9 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-20%

Confezione 340 g

3.06 €  2.42 €
9 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-20%

Amici Animali
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Confezione 340 g

3.06 €  2.42 €
9 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Pollo /

Manzo / Anatra /
Agnello 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.92 €  2.43 €
8.59 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-16%

Confezione 340 g

2.92 €  2.43 €
8.59 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-16%

Confezione 340 g

2.92 €  2.43 €
8.59 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-16%

Confezione 340 g

3.13 €  2.43 €
9.21 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Manzo /

Pollo 4x85g

-22%

Confezione 340 g

3.13 €  2.43 €
9.21 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-22%

Confezione 340 g

3.06 €  2.42 €
9 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

3.06 €  2.42 €
9 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Pollo /
Manzo 4 x 85 g

-20%

Confezione 48 g

2.53 €  1.89 €
52.71 € / kg

Creamy Snacks con
Salmone 4 x 12 g

-25%

Confezione 340 g

3.17 €  2.43 €
9.32 € / kg

Purina Gold
Straccetti Salmone /
Pesce dell'Oceano 4

x 85 g

-23%

Confezione 340 g

3.17 €  2.43 €
9.32 € / kg

Purina Gold
Straccetti Manzo /

Pollo 4 x 85 g

-23%

Confezione 1020 g

11.45 €  6.88 €
11.23 € / kg

Companino Supreme
le Mousse

Terra&mare X3
Salmone X3 Coniglio
X3 Trota X3 Manzo

12 x 85 g

-39%
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Confezione 1 pz

9.53 €  8.47 €
9.53 € / pz

Wd Set 6 Bavette
Medie Minnie

-11%

Confezione 500 ml

5.25 €  4.55 €
10.5 € / l

Baby Bagnodoccia
Cotton Touch 2in1,

Ideato per la Pelle del
Neonato,

-13%

Confezione 500 ml

6.14 €  5.61 €
12.28 € / l

Smart Rinse Frutti
Rossi

-8%

Confezione 172
pannolini47.17 €  14.15 €
47.17 € / pz

Baby-dry 3 Midi 172
Pz

-70%

Confezione 114
pannolini37.42 €  21.35 €
37.42 € / pz

Baby Dry Megapack
Bonus Pack Maxi

X114

-42%

Confezione 156
pannolini26.08 €  7.83 €
26.08 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini Unisex 4 7-

18 Kg 156 Pz

-69%

Confezione 105
pannolini26.08 €  7.83 €
26.08 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini Mutandina
Unisex 6 15-25 Kg

105 Pz

-69%

Confezione 80
pannolini40.27 €  12.08 €
40.27 € / pz

Extra Care Pannolini
Mutandina Unisex 5

12-17 Kg 80 Pz

-70%

Confezione 6 pacchi

57.13 €  31.69 €
57.13 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 106 Pz

-44%

Confezione 172
pannolini57.13 €  31.69 €
57.13 € / pz

Baby-dry Midi 172 Pz

-44%

Confezione 136
pannolini57.13 €  31.69 €
57.13 € / pz

Baby-dry Junior 136
Pz

-44%

Confezione 148
pannolini57.13 €  31.69 €
57.13 € / pz

Baby-dry Maxi 148
Pz

-44%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 104
pannolini57.13 €  31.69 €
57.13 € / pz

Baby-dry Xl 104 Pz

-44%

Confezione 9 pezzi

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Il Salva Pigiamino
Anni 8-12 Kg 27-43

Unisex 9 Pz

-19%

Confezione 10 pezzi

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Il Salva Pigiamino
Anni 4-7 Kg 17-30

Unisex 10 Pz

-19%

Confezione 6 pacchi

57.13 €  31.69 €
57.13 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 114 Pz

-44%

Confezione 6 pacchi

57.13 €  31.69 €
57.13 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 138 Pz

-44%

Confezione 84
pannolini47.17 €  31.69 €
47.17 € / pz

Progressi Xl 84 Pz

-32%

Confezione 135
pannolini47.17 €  31.69 €
47.17 € / pz

Progressi Midi 135
Pz

-32%

Confezione 84
mutandini47.17 €  31.69 €
47.17 € / pz

Progressi Mutandino
Junior 84 Pz

-32%

Confezione 102
pannolini47.17 €  31.69 €
47.17 € / pz

Progressi Maxi 102
Pz

-32%

Confezione 95
mutandini47.17 €  31.69 €
47.17 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 95 Pz

-32%

Confezione 87
pannolini47.17 €  31.69 €
47.17 € / pz

Progressi Junior 87
Pz

-32%

Confezione 140
pannolini47.17 €  31.69 €
47.17 € / pz

Progressi Mini 140
Pz

-32%
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Confezione 750 ml

3.38 €  2.74 €
4.51 € / l

Capi Delicati Bebè
Dolce Talco

-18%

Confezione 1.350 l

8.68 €  4.23 €
6.43 € / l

Dixan Liquido
Classico 360° - L.

1,350 - 27 Lav.

-51%

Confezione 900 ml

6.46 €  3.17 €
7.18 € / l

Liquido Pulito &
Liscio .- 18 Lav.

-50%

Confezione 1.595 l

5.82 €  4.23 €
0 € / l

Classico Lavatrice
per Bianchi e Colorati

1,595 l

-27%

Confezione 1224 ml

5.05 €  3.18 €
0 € / ml

Lavatrice Fresco
Profumo di Eucalipto

Ecoricarica

-37%

Confezione 1071 ml

4.65 €  3.48 €
4.34 € / l

Lavatrice Fresco
Profumo di Eucalipto

-25%

Confezione
3x1.200ml18.01 €  12.71 €
6003.33 € / l

Liquido Lavanda
24x3

-29%

Confezione 1.65 l

3.81 €  3.07 €
2.31 € / l

Detersivo Liquido
Lavanda 1,65 l

-19%

Confezione 3300 ml

18.01 €  12.6 €
5.46 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice + Azione
Extra-igienizzante
3x20 = 60 Lavaggi

-30%

Bottiglia 2.2l

10.49 €  5.29 €
4.77 € / l

Liquido Lavatrice
Colori e Fibre Power

40 Lavaggi

-49%

Confezione 3x1155ml

19.07 €  13.35 €
5.5 € / pz

Detersivo Lavatrice
Liquido per Bucato
Salva Colore 3x21

Lavaggi = 63 Lavaggi

-29%

Confezione 1.98 l

5.93 €  3.7 €
2.99 € / l

Color Nuova Formula
5in1 1,98 l

-37%

Pulizia della Casa
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Confezione 1.98 l

6.2 €  3.7 €
3.13 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,98 l

-40%

Imballaggio
2x1650ml22.24 €  6.67 €

6.74 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Bucato

Classico 2 x 33 = 66
Lavaggi

-70%

Confezione 2200 ml

12.18 €  6.35 €
5.54 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Bucato Salva

Colore 44 Lavaggi

-47%

Imballaggio
2x1650ml22.24 €  15.57 €

6.74 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Bucato Salva

Colore 2 x 33 = 66
Lavaggi

-29%

Imballaggio
2x1050ml16.47 €  9.53 €

7.84 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Power +

Azione Extra-
smacchiante

2x21=42 Lavaggi
2x1050ml

-42%

Confezione 990 ml

10.06 €  5.29 €
10.16 € / l

Liquido Pulito &
Igiene 22 Lavaggi

-47%

Confezione 1500 ml

6.73 €  4.71 €
4.49 € / l

Detersivo
Igienizzante

Eucalipto 30 Lavaggi

-30%

Confezione 1760 ml

8.64 €  4.87 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

44 Lavaggi

-43%

Confezione 1760 ml

8.64 €  4.87 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 44

Lavaggi

-43%

Confezione 1760 ml

8.64 €  4.87 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-43%

Confezione 1760 ml

8.64 €  4.87 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-43%

Confezione 1760 ml

8.64 €  4.87 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-43%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli3.38 €  2.53 €

3.38 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 2 Pz

-25%

Imballaggio 1 rotolo

6.24 €  5.29 €
6.24 € / pz

Essential Multiuso
Jumbo Roll 2 Veli 1

Pz

-15%

Imballaggio 1 rotolo

5.04 €  3.7 €
5.04 € / pz

Power Carta Casa

-26%

Imballaggio 43 pezzi

1.86 €  1.58 €
1.86 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38

-15%

confezione 50 pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

T1-50tov/li
24x25punt/gia

Na71318

-19%

Confezione 1 pz

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

Tovaglioli

-30%

confezione 40 pz

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

Tov Ovatta 2v 38x38
Fucsia P40

-30%

busta 40 pz

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

40 Tov 38x38cm 2v
Giallo

-30%

Confezione 1 pz

1.75 €  1.43 €
1.75 € / pz

50 Tov 33x33cm 2v
Giallo

-18%

Confezione 1 pz

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

40 Tov 38x38cm 2v
Verde

-30%

Confezione 10 piatti

2 €  1.89 €
2 € / pz

Piatti Fondi
Compostabili 10 Pz

-5%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Azzurro

-23%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Giallo

-23%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-11%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Fucsia

-23%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-11%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-11%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio Gia

-11%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Verde

-23%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Arancio

-23%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-11%

Confezione 40
cannucce2.75 €  1.37 €
2.75 € / pz

Bionature Cannucce
24cm - ø 5mm con

Snodo 40 Pz

-50%

Confezione 30
cannucce2.43 €  1.79 €
2.43 € / pz

Bionature Cannucce
20cm - ø 6mm in

Carta 30 Pz

-26%

Confezione 1 pz

2.75 €  2.11 €
2.75 € / pz

Bicchieri 200cc Mtb
Nat-bio

-23%
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Confezione 50 ml

6.35 €  5.29 €
127 € / l

Pattex Sigillante Light
Interni Bianco

-16%

Confezione 50 ml

6.35 €  5.29 €
127 € / l

Pattex Sigillante Light
Bagni&cucine Bianco

-16%

Confezione 50 ml

6.35 €  5.29 €
127 € / l

Pattex Sigillante Light
Esterni Trasparente

-16%

Confezione 80 ml

7.94 €  6.88 €
99.25 € / l

Pattex Bagno Sano
Re-new Bianco

-13%

Confezione 1 pz

2.64 €  2.43 €
2.64 € / pz

Hidro Raccordo da
1/2"eco

-7%

Confezione 1 pz

12.61 €  9.24 €
12.61 € / pz

Smalto Solv.Bianco
Lucid.750ml

-26%

Confezione 1 pz

12.61 €  9.24 €
12.61 € / pz

Smalto Solv.Nero
Lucido 0.75lt

-26%

Confezione 1 pz

15.79 €  12.63 €
15.79 € / pz

Smalto
Termosif.Bianco

Satinat

-20%

Confezione 1 pz

12.61 €  9.24 €
12.61 € / pz

Smalto Solv.Grigio
Perla 750ml

-26%

Confezione 1 pz

12.61 €  9.24 €
12.61 € / pz

Smalto Solv.Bianco
Ghiac.750ml

-26%

Confezione 1 pz

21.09 €  18.97 €
21.09 € / pz

Idropittura
Traspirante Promo

-10%

Confezione 1 pz

12.61 €  9.24 €
12.61 € / pz

Smalto Solv.Marrone
09 0,75lt

-26%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

1.58 €  1.37 €
1.58 € / pz

Hidro 1 Presa a
Rubinetto 3/4"

-13%

Confezione 1 pz

2.85 €  2.43 €
2.85 € / pz

Presa a Rubinetto all
in One

-14%

Confezione 5 g

2.11 €  1.58 €
422 € / kg

Lemon

-25%

Confezione 5 g

2.11 €  1.58 €
422 € / kg

Lavanda

-25%

Confezione 300 ml

18.97 €  13.67 €
63.23 € / l

Trattamento per
Def/adblue*

-27%

confezione 1l

21.09 €  15.79 €
21.09 € / l

Olio Edge 1l 5w30 Ll
Castrol

-25%

confezione 1.0 pz

10.59 €  7.94 €
10.59 € / pz

Additivo Benzina
M/funz Ml250

-25%

Bottiglia 200 ml

3.7 €  3.38 €
18.5 € / l

S0-kit Antighiaccio
+raschiatore

-8%

Confezione 1 pz

12.61 €  8.37 €
12.61 € / pz

Ad Blue Noxy Lt5

-33%

confezione 1.0 pz

1.69 €  1.58 €
1.69 € / pz

Terriccio Universale
10lt Crf

-6%

confezione 1.0 pz

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Terriccio Universale
20lt Crf

-15%

confezione 1.0 pz

6.25 €  5.29 €
6.25 € / pz

T1-
terric.tapp/erb.terre

Casa 45l

-15%
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Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
25.75 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-50%

Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-50%

Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
0.03 € / g

Ovetti Cremino

-50%

Confezione 145 g

4.12 €  2.05 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
25.75 € / kg

Ovetti Assortiti

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-50%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

confezione 90g

7.41 €  3.7 €
0.08 € / g

Dolce Bouquet
Cioc.D.V Gr 90

-50%

confezione 500g

7.41 €  3.7 €
14.82 € / kg

Uovo Fazz. Fondente
Gr. 500

-50%

confezione 150g

8.37 €  4.18 €
0.06 € / g

Nido C/ovetti
Dolc.Venez. Gr.150

-50%

Confezione 40g

3.17 €  1.58 €
79.25 € / kg

Ovetto Bonsai
Cioccolato al Latte

-50%

Confezione 127 g

3.59 €  1.79 €
28.27 € / kg

Colombelle Mandorla

-50%

confezione 40g

2.64 €  1.32 €
66 € / kg

Ovetti e Campanelle
al Latte

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Confezione 250g

4.97 €  2.48 €
19.88 € / kg

Uovo Fondente con
Sorpresa

-50%
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Confezione 300 g

5.29 €  4.87 €
17.63 € / kg

Burger Vegetariani 4
Burger Surgelati

-7%

Confezione 200 g

3.17 €  2.75 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-13%

Confezione 200 g

3.17 €  2.75 €
15.85 € / kg

Burger Vegetale alle
Melanzane

-13%

Confezione 200 g

3.17 €  2.75 €
0.02 € / g

Burger Vegetale con
Carciofi e Pomodori

Secchi

-13%

Vaschetta 160 g

3.38 €  2.81 €
21.13 € / kg

Fettine Vegane
Biancofilante

-16%

Vaschetta 160 g

3.38 €  3.13 €
21.13 € / g

Fettine Vegane
Original

-7%

Confezione 200 g

3.17 €  2.75 €
15.85 € / kg

Miniburger
L'Originale Vegetale
con Broccoli e Kale

-13%

Confezione 200 g

3.17 €  2.75 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale
con Zucca e Carote

-13%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 1pz

4.55 €  4.23 €
4.55 € / pz

Pennarel.12 Maxi
Mitama Superl

-7%

Confezione 1pz

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Bl.2penne Jumbo
Scatto Top Ten

-20%

Confezione 1 pz

17.91 €  15.79 €
17.91 € / pz

Cuffia Bluetooth Ms
Basic Rosa

-11%

Confezione 1 pz

18.01 €  15.79 €
18.01 € / pz

Cuffia Bluetooth Ms
Basic Bian

-12%

Confezione 1 pz

232.14 €  200.34 €
232.14 € / pz

Apple Airpods 3

-13%

Cartoleria
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360 Gram

8.81 €  7.61 €
23.31 € / kg

Mini Hamburger Tdi

-13%

Confezione 1pz

7.41 €  6.67 €
7.41 € / pz

Salsiccia con
Fassone di Razza

Piemontese

-9%

Vaschetta 210 g

5.82 €  4.76 €
27.71 € / kg

Il Mercato Carne
Marinata alla Tartare

Bovino Adulto con
Parmigiano Reggiano

2 x 105 g

-18%

Confezione 120 g

2.32 €  2.11 €
0.02 € / g

Smash Burger Ba
Skin

-9%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Classico Hamburger
di Tacchino al

Rosmarino 0,400 Kg

-50%

a peso

2.39 €  2.2 €
5.31 € / kg

Pollo Cosciotto

-7%

a peso

8.48 €  5.94 €
21.2 € / kg

Veline Sottili di Pollo

-29%

a peso

8.48 €  4.24 €
21.2 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Maxi

-50%

Confezione 400 g

8.47 €  4.23 €
21.18 € / kg

Straccetti di Pollo

-50%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,400 Kg

-50%

1kg

5.82 €  5.61 €
5.82 € / kg

Busto di Pollo Halal

-3%

Confezione 0.600 kg

12.71 €  7.41 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger di Puro Suino

0,600 Kg

-41%

Carne e Pesce
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Confezione 216 g

5.18 €  4.65 €
23.98 € / kg

Salsiccia Originale

-10%

Confezione 0.400 kg

5.93 €  4.13 €
14.83 € / kg

Carne al Fuoco
Verzino Aperto senza

Pelle 0,400 Kg

-30%

Confezione 600 g

8.48 €  5.29 €
0.01 € / g

Hamburger Suino
Misti x 6

-37%

Vaschetta 320 g

4.23 €  3.17 €
13.22 € / kg

Il Mercato Salamelle
Suino

-25%

Vaschetta 0.500 kg

7.41 €  5.18 €
14.82 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-30%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.23 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.39 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.17 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Vaschetta 0.500 kg

7.41 €  5.18 €
0.01 € / g

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-30%

500 Gram

10.19 €  7.12 €
19.41 € / kg

Fileni Olive Ascolane

-30%

Confezione 0.660 kg

10.91 €  5.29 €
16.53 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

0,660 Kg

-51%

a peso

2.52 €  1.9 €
12.6 € / kg

Anelli Totano
Gig.Pac.Dec.Kg.3

-24%
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